PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ИНН 3430008180  КПП  343001001  ОГРН  1053458084635

404421, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Сысоевский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2025 г.                                 № 76

О внесении изменений в постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2023 г. № 56 "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов" ( в ред. от 22.04.2024 г. № 37, от 23.05.2025 г. №32)

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 23.11.2024 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» и Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2023 г. № 56, следующие изменения:
1) подпункт 30 пункта 1.2 признать утратившим силу;

2) в пункте 2.6.3 в таблице исключить следующую позицию:

	«Подпункт 28 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ
	Резидент зоны территориального развития, включенный в реестр резидентов зоны территориального развития
	Земельный участок в границах зоны территориального развития
	Инвестиционная декларация, в составе которой представлен инвестиционный проект

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости

(об испрашиваемом земельном участке)

Выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, являющемся заявителем»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сысоевского сельского поселения                                    Д.Г. Пискаревская